PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУХОВЩИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 15 ноября 2021 года № 27
О принятии в собственность муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области объектов муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, Положением о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом Духовщинского  городского  поселения Духовщинского района Смоленской области, решением Духовщинского районного Совета депутатов от 29 сентября 2021 года № 44 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области», заслушав решение постоянной комиссии по бюджету, финансовой  и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, Совет депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области объекты муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального  образования

Духовщинского городского поселения

Духовщинского района Смоленской области

      С.В. Шевченко
Приложение

к  решению  Совета депутатов
Духовщинского     городского поселения      Духовщинского района  Смоленской   области
от 15 ноября  2021 года  № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, принимаемых безвозмездно
в муниципальную собственность Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес,
местонахождение

объекта
	Площадь
(кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартира
	67:07:0200110:277
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Максима Горького, д. 12, кв. 12
	43

	2
	Квартира
	67:07:0200107:400
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Максима Горького, д. 7А, кв. 12
	42,8

	3
	Квартира
	67:07:0200104:221
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Максима Горького, д. 9А, кв. 42
	30,7

	4
	Квартира
	67:07:0200208:65
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Цуранова, д. 80/59, кв. 16
	43,7

	5
	Квартира
	67:07:0200110:359
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Максима Горького, д. 16, кв. 6
	45,5

	6
	Квартира
	67:07:0200206:190
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Карла Либкнехта, д. 51А, кв. 4
	60,6

	7.
	Квартира
	67:07:0200206:79
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Бугаева, д. 86, кв. 3
	34,6

	8
	Квартира
	67:07:0200110:332
	Смоленская область, Духовщинский район, г. Духовщина, ул. Максима Горького, д. 14, кв. 4
	42,4